JAARREKENING 2014 STICHTING VASA PREVIA FOUNDATION

BALANS

Activa
1-1-2014
Materieéle vaste activa -
Voorraden -
Liquide middelen € 14.625,13

€ 14.625,13

Totaal
Passiva

Overige reserves € 14.625,13

€14.625,13

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten

Giften
Bankkosten
Rentebaten

Lasten
Algemene kosten beheer en administratie

Bankkosten
Bestedingen aan de doelstelling

€ 52,80
€12,65

Saldo

Bestemming saldo 2014

Toename van de overige reserves €94,38

TOELICHTING

€ 159,83

31-12-2014

€14.719,51
€14.719,51

€14.625,13
€14.719,51

159,83

€ 65,45

€94,38



Balans

De liqguide middelen bestaan uit een spaarrekening en en rekening courant. Beide
rekeningen worden aangehouden ten behoeve van de bedrijfsvoering, bestedingen in
het kader van de doelstelling en deels ter belegging. Verder heeft de Stichting
administratieve hulpmiddelen en promotiemateriaal. Deze hebben echter geen
economische waarde meer en zijn niet gewaardeerd op de balans.

Het bestuur heeft besloten de baten van 2014 toe te voegen aan de overige reserves.
Een gedeelte van de overige reserves zal in 2015 aangewend worden de realisatie van de
doelstellingen.

Staat van baten en lasten

De baten bestaan uit rente-opbrengsten en giften.

Percentages bestedingen aan de doelstelling

0% van de totale lasten in 2014 zijn besteed aan de doelstellingen.
(bestedingspercentage lasten)

Het totaal van de bestedingenaan de doelstelling , gedeeld door het totaal van de baten,
bedraagt 0%.









Journaalposten

datum jp nr debet credit 401 Algemene kosten beheer en administratie
402 Bankkosten
1-1-2013 100 14,77 403 Bestedingen aan de doelstelling
aan 402 14,77 100 Bank
480 Rente baten
2-1-2013 100 35 481 Giftenontvangsten
aan 481 35
14-1-2013 100 150
aan 481 150
25-3-2013 401 257,13
aan 100 257,13
1-4-2013 402 0,63
aan 100 0,63
1-7-2013 402 15,82
aan 100 15,82
15-7-2013 403 175
aan 100 175
l-aug 401 40
aan 100 40
1-10-2013 100 15,33
aan 402 15,33
1-10-2013 402 0,08
aan 100 0,08
19-dec 401 257,13
aan 100 257,13
31-12-2013 100 237,24
aan 480 237,24
Bank 1-1-2013 14910,54
8,04

14918,58



debet
credit
31-12-2013

401
402
403

totaal kosten

402
480
481
totaal opbrengsten

554,26

175
729,26

13,57
237,24
185
435,81

435,81
-729,26

14625,13 14625,13
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